o UNI | -, REGIONE SICILIANA

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA
POLICLINICO “G. RODOLICO —SAN MARCO”

CATANIA

ATTO DEL SETTORE RISORSE TECNICHE E TECNOLOGICHE

N© L#(! 00D 2 )

s> </l rnnl 729
DEL cﬁ/u,ﬁ/ @iq¢

OGGETTO: Realizzazione del nuovo ospedale San Marco e del Centro di Eccellenza Ortopedico
localita Librino (CT) — Lavori di predisposizione dei locali atti a ricevere una RMN 3 Tesla —

Approvazione contratti di subappalto

Settore Risorse Tecmche e Tecnologiche

N%i JL\D ",ff‘.") gc,uz-.,,,

Settore Economico, Finanziario e Patrimoniale

Bilancio 2022 : VEM beLif. b6 in. 9 DEL
Ve F —
Registrazione n°® 0““/ Ok/.?)ﬂ‘!z% ( PRE SA (0T "*) -

O Si attesta la compatibilita economica della spesa
QI presente atto non comporta spesa

Il Funzionario #
= 7

11 Dirigzr@ Settore Economico
Fingfiziario e Patrimoniale
/(g Dtt.ssa Mon/%t/gfo)
Tl 1
’/
V4

IL DIRETTORE DEL SETTORE

Ing. Sergio Lo Presti
¢

Su delega del Direttore Generale Dott. Gaetano

Sirna, giusta deliberazione n.3 del 30/10/2020

ADOTTA IL SEGUENTE ATTO




PREMESSO CHE

e Che con deliberazione n.1868 del 08/10/2021 ¢ stata affidata la progettazione esecutiva per la
predisposizione dei locali atti a ricevere una Risonanza Magnetica 3 Tesla da installare presso il
P.O. San Marco all’ing. Carmelo Filippini con studio in via Barriera del Bosco n°53 Sant’Agata
li Battiati (CT);

e Che il progetto esecutivo elaborato ¢ stato consegnato al Settore Risorse Tecniche e Tecnologiche
in data 16/02/2022 per I'importo complessivo di € 418.753,12 e validato dal RUP in data
02/03/2022;

e Che con deliberazione n°794 del 04/04/2022 ¢& stato approvato il progetto e affidati alla ditta ITEL
Telecomunicazioni s.r.l. i lavori per la realizzazione della gabbia di Faraday ed opere edili e
impiantistiche connesse;

e il suddetto aggiudicatario ha richiesto, di essere autorizzato al subappalto delle suddette opere edili
ed impiantistiche nei limiti consentiti dalla legge per le seguenti ditte: Giordano Antonio con sede
a Troina (EN) in via A. Da Messina n°42, P. IVA: 01001790862; SITEC srl con sede a Capo
d’Orlando (ME) in c.da Masseria n°28, P. IVA: 02715530834

PRESO ATTO CHE

e il Responsabile Unico del Procedimento ha accertato che alla suddetta richiesta & stato allegato
’elenco delle ditte in subappalto e le visure camerali delle stesse ed i relativi contratti di
subappalto;

DISPONE
e di prendere atto che, durante i lavori di predisppsizione dei locali atti a ricevere una Risonanza
Magnetica 3 Tesla da installare presso il P.O. San Marco & stata richiesta dalla ditta Itel
Telecomunicazioni srl., I’autorizzazione a subappaltare [’esecuzione delle opere edili ed
impiantistiche o L L
e diautorizzare le ditte Giordano Antonio e SITEC srl al subappalto dei lavori di cui sopra a supporto
della ditta Itel Telecomunicazioni stl.




